
 
Uchwała Nr V/41/2003 
Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 4 marca 2003 roku 

 
 
w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Polickiego         
na 2003 rok. 
 

 
Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806) oraz § 39 
ust. 3 Statutu Powiatu Polickiego  
 

 
Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Polickiego na 2003 rok 
stanowiący  załącznik do uchwały.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Polickiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2003 roku.  
 
 
 
 
 

            Przewodniczący Rady 
 

Ewa Chmielewska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pdffactory.com


 
 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Powiatu Polickiego na 2003 r. 
 

Lp. Przedmiot kontroli Termin kontroli Uwagi 

1.  Ocena realizacji budżetu za rok 2002 na podstawie 
sprawozdania Zarządu Powiatu. Wniosek w sprawie 
absolutorium. 

 
kwiecień 2003 r. 

 

 2.  Kontrola wydatków  
Dział 801 Oświata i Wychowanie  
 

 
maj 2003 r. 

 

3. Kontrola dochodów i wydatków  
Dział 600 Transport i Łączność  
 

 
czerwiec 2003 r. 

 

4. Kontrola realizacji budżetu Powiatu Polickiego                    
za I półrocze 2003 r. 

 
wrzesień 2003 r. 

 

5. Kontrola wydatków 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

 
październik 2003 r. 

 

6. Kontrola wydatków 
Dział 750 Administracja Publiczna 
 

 
listopad 2003 r. 

 

http://www.pdffactory.com

